

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ № 75

м. Подільськ
(місце укладення договору)

« 31 » 08 2022 року
(дата)

4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області в особі Унтілова Юрія Валерійовича, що діє на підставі Положення про 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області (далі - Покупець), з однієї сторони, і ФОП Бондаренко І.О. в особі Бондаренко Ірини Олексіївни що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про нижчевикладене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник приймає на себе зобов'язання передати Покупцю у власність Товари, а Покупець зобов'язується прийняти і сплатити вказаний Товар.
- 1.2. Найменування товару: згідно специфікації.
- 1.3. Одиниця вимірювання : згідно специфікації.
- 1.4. Кількість та ціна: згідно специфікації.
- 1.5. Право власності на товар, виникає у Покупця з моменту фактичного отримання Товару Покупцем відповідно до умов цього договору.
- 1.6. Відпуск Товару здійснюється за довірчими документами на отримання товару.
- 1.7. Код класифікації продукції.- ДК 021:2015 згідно специфікації.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ

- 2.1. Товар вважається переданим Постачальником і прийнятим Покупцем по кількості і якості з моменту фактичного отримання Товару згідно умов Договору.
- 2.2. Умови постачання Товару - покупець зобов'язується отримати Товар до закінчення терміну дії довіреності, який зазначений на довіреності.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Загальна сума Договору становить: 14 338,00 грн. (чотирнадцять тисяч триста тридцять вісім гривень 00 коп.) без ПДВ.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Оплата Товару здійснюється Покупцем в національній валюті України в безготівковій формі, шляхом перерахування коштів на рахунок Постачальника на підставі видаткової накладної та рахунка на оплату товару.
- 4.2. Покупець зобов'язаний сплатити вартість Товару протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту отримання товару.

5. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

- 5.1. Строк поставки товарів на протязі 5 календарних днів з моменту підписання договору.
- 5.2. Місце поставки (передачі) товарів здійснюється за адресою: м. Подільськ, вул. Соборна, 91 при пред'явленні довіреності.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 6.1. Покупець зобов'язаний:
 - 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати кошти за поставлені товари.
 - 6.1.2. Приймати товар, визначений цим Договором.
- 6.2. Покупець має право:
 - 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання Постачальником своїх зобов'язань за договором, повідомивши про це Постачальника за 5 календарних днів до його розірвання.
 - 6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;
- 6.3. Постачальник зобов'язаний:
 - 6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.
 - 6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 Договору.
- 6.4. Постачальник має право:
 - 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати кошти за поставлені товари
 - 6.4.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання Покупцем своїх зобов'язань за договором, повідомивши про це Покупця за 5 календарних днів до його розірвання.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.
- 7.2. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:
 - 7.2.1. У разі порушення умов зобов'язання щодо якості товарів Постачальник несе відповідальність передбачену законодавством України

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна невідкладно з урахуванням технічних засобів миттєвого зв'язку та характеру існуючих перешкод повідомити про це іншу Сторону.

8.3. Настання непереборної сили має бути засвідчено компетентним органом, що визначений чинним законодавством.

8.4. Якщо у зв'язку з обставинами непереборної сили та їх наслідками, за які жодна із сторін не відповідає, виконання цього договору є остаточно неможливим, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати. Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін

10.2. Строк цього договору починає свій перебіг у момент, визначений у п.10.1 цього договору та діє до 31 грудня 2022 року.

10.3. Цей договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Договір складено у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу. по одному для кожної із сторін.

11.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням відповідної додаткової угоди до цього Договору.

11.3. У випадках, не передбачених Даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області

Код ЄДРПОУ - 38111749 МФО - 820172

р/р- UA828201720343130001000082676

ДКСУ м. Київ

66302 Одеська область, м. Подільськ,

вул. Соборна, 91

Тел. (04862)21529

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Бондаренко Ірина Олексіївна

р/р UA293510050000026006584771900

МФО 351005

в АКІБ «УкрСиббанк»

Код ЄДРПОУ 3376706602

66302, Одеська область, м. Подільськ

пр.-кт Перемоги, 2ж

Начальник 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України
в Одеській області

Юрій УНТІЛОВ

ФОП Бондаренко І.О.

Ірина БОНДАРЕНКО



Додаток до Договору про
закупівлю
товарів за державні кошти
№ 45 від 31.08. 2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., без ПДВ, грн..	Сума, без ПДВ, грн..
1.	Чохли CHEVROLET LACETTI	39560000-5	комплект	1	2238,00	2238,00
2.	Колодки гальмівні задні CHEVROLET LACETTI	34320000-6	комплект	1	264,00	264,00
3	Куліса в зборі CHEVROLET LACETTI	34330000-9	шт	1	594,00	594,00
4	Шток вибора передач CHEVROLET LACETTI	34320000-6	шт	1	248,00	248,00
5	Сальник куліси КПП 13*26*7 CHEVROLET LACETTI	34320000-6	шт	1	143,00	143,00
6	Палець куліси КПП з фіксатором CHEVROLET LACETTI	34320000-6	комплект	1	55,00	55,00
7	Палець куліси (Т-подібний) CHEVROLET LACETTI	34320000-6	шт	1	106,00	106,00
8	Тяжка стабілізатора права CLKD-9 CTR CHEVROLET LACETTI	31610000-5	шт	1	374,00	374,00
9.	Люстра передня SATO TECH KS31001 CHEVROLET LACETTI	44440000-6	шт	2	396,00	792,00
10	Резинка глушника центрального CHEVROLET LACETTI	34330000-9	шт	1	121,00	121,00
11	Резинка глушника поперечна CHEVROLET LACETTI	34330000-9	шт	4	66,00	264,00
12	Датчик тиску оливи CHEVROLET LACETTI	34330000-9	шт	1	220,00	220,00
13	Ремінь генератора Gatez бпк 1873 CHEVROLET LACETTI	34330000-9	шт	1	528,00	528,00
14	Сайленблок важеля передній CHEVROLET LACETTI	34320000-6	шт	2	143,00	286,00
15	Сайленблок важеля задній CHEVROLET LACETTI	34320000-6	шт	2	237,00	474,00
16	Комплект ГРМ CHEVROLET LACETTI	34310000-3	шт	1	2500,00	2500,00
17	Помпа CHEVROLET LACETTI	34330000-9	шт	1	1050,00	1050,00
18	Натяжний механізм ремня генератора в зборі CHEVROLET LACETTI	34330000-9	шт	1	1785,00	1785,00

19	Комплект сайленблків задньої підвіски CHEVROLET LACETTI	34320000-6	шт	1	1408,00	1408,00
20	Гвинт розвалу CHEVROLET LACETTI	44530000-4	шт	2	250,00	500,00
21	Гофра глушника 40*250 CHEVROLET LACETTI	34320000-6	шт	1	388,00	388,00
	Всього без ПДВ:		*	*	*	14 338,00

Всього: 14 338,00 грн. (чотирнадцять тисяч триста тридцять вісім гривень 00 коп.) без ПДВ.

Покупець
4 ДПРЗ ГУ ДСНС України
в Одеській області

Юрій УНТІЛОВ

Постачальник
ФОП Бондаренко І.О.

Ірина БОНДАРЕНКО

